Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1963:
1989:
1991:
1995:
1997:
2004:

08.06.2004:
19.06.2004:

2011

2008, 2013

2014

Gandzasar Kapan

gegriindet als Lernagorz Kapan
Umbenennung in Futbolnij Klub Kapan
Umbenennung in Futbolayin Akumb Syunik Kapan
Umbenennung in Futbolayin Akumb Kapan-81
Umbenennung in Futbolayin Akumb Lernagorz Kapan
Umbenennung in Futbolnij Klub Lernagorz-Ararat Kapan, nach der
Fusion mit Futbolnij Klub Ararat Jerewan

Umbenennung in Futbolnij Klub Ararat Kapan

Umbenennung in Gandzasar Futbolayin Akumb-NGO Kapan, nach
der Losung der Fusion
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